
 

 

UCHWAŁA NR XLIX/329/2023 

RADY GMINY MSZANA 

z dnia 16 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr II/26/2018 Rady Gminy Mszana z dnia 5 grudnia 2018 r.  

w sprawie podwyższenia kryterium dochodowego uprawniającego do przyznania nieodpłatnie pomocy 

w zakresie dożywiania w formie świadczenia pieniężnego na zakup posiłku lub żywności dla osób 

objętych wieloletnim rządowym programem „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019-2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r., poz. 40), art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2021 r., 

poz. 2260 ze zm.), w związku z uchwałą Nr 140 Rady Ministrów z dnia 15 października 2018 r. w sprawie 

ustanowienia wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019-2023 (M.P. 

z 2018 r., poz. 1007 ze zm.), 

Rada Gminy Mszana 

uchwala: 

§ 1. W uchwale nr II/26/2018 Rady Gminy Mszana z dnia 5 grudnia 2018 r. w sprawie podwyższenia 

kryterium dochodowego uprawniającego do przyznania nieodpłatnie pomocy w zakresie dożywiania w formie 

świadczenia pieniężnego na zakup posiłku lub żywności dla osób objętych wieloletnim rządowym programem 

„Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019-2023 (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2018 poz. 7828) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„Podwyższa się do 200% kryterium dochodowe, o którym mowa w art. 8 ust. 1 ustawy o pomocy 

społecznej dla celów przyznawania pomocy w formie świadczenia pieniężnego na zakup posiłku lub 

żywności dla osób i rodzin wymienionych w uchwale Rady Ministrów z dnia 15 października 

2018 r. w sprawie ustanowienia wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu” na 

lata 2019-2023 (M.P. z 2018 r., poz. 1007 ze zm.)”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mszana. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląska i wchodzi w życie 

z dniem 1 stycznia 2023 r. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy Mszana 

 

 

Marek Liśnikowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 18 stycznia 2023 r.

Poz. 592


		2023-01-18T12:40:53+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




